Solidaryzując się w zasadzie z naszym krytykiem — *formę* w jaką tenże przyobleka swoje recenzje i drugorzędne w nich szczególności pozostawiamy jego osobistej odpowiedzialności.

Licytacje w guberni Piotrkowskiej.

W guberni piotrkowskiej odbywać się będą następujące licytacje:

W dniu 29 stycznia (10 lutego) 1879 r. w rządzie gubernialnym piotrkowskim, na wydzierżawienie robót następujących:

1) urządzenia warstwy ziemnej długości 330 sążni drogi piotrkowsko-wieluńskiej klasy pierwszej, w obrębie powiatu łaskiego, a to od sumy rs. 1742 k. 72,

2) naprawy w roku bież.